
Intrekking Verordening hondenbelasting Heemstede 2020 

De raad van de gemeente Heemstede, 

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 17 november 2020, 

  

besluit: 

  

De Verordening hondenbelasting Heemstede 2020 met ingang van 1 januari 2021 in te trekken. 

Vastgesteld door de raad op 16 december 2020. 

Nr. 340379 

GEMEENTEBLAD 21 december 

2020 

Officiële uitgave van de gemeente Heemstede 

Gemeenteblad 2020 nr. 340379 21 december 2020 1 


